
316552-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 316552-2024 - Gara

Italia – Medicinali vari – Procedura aperta fornitura medicinali farmacie comunali II triennio 2024-
2027
OJ S 103/2024 29/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Comune di Pordenone
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta fornitura medicinali farmacie comunali II triennio 2024-2027
Descrizione: Procedura aperta fornitura medicinali farmacie comunali II triennio 2024-2027
Identificativo della procedura: bd5a6063-b271-482f-a853-1fda58857d89
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33690000 Medicinali vari
Classificazione aggiuntiva (cpv): 60161000 Servizi di trasporto colli

Luogo di esecuzione
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 6 925 050,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1: fornitura farmaci triennio 2024-2027
Descrizione: Lotto 1: Procedura aperta fornitura medicinali farmacie comunali II triennio 2024-
2027
Identificativo interno: Lotto 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/316552-2024


316552-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33690000 Medicinali vari
Classificazione aggiuntiva (cpv): 60161000 Servizi di trasporto colli

Luogo di esecuzione
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 777 300,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 3 777 300,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi
/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture
/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-
nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-
triennio-2024-2027

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eappalti.regione.fvg.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR FVG

https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://eappalti.regione.fvg.it


316552-2024 Page 3/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2: fornitura farmaci triennio 2024-2027
Descrizione: Lotto 2: Procedura aperta fornitura medicinali farmacie comunali II triennio 2024-
2027
Identificativo interno: Lotto 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33690000 Medicinali vari
Classificazione aggiuntiva (cpv): 60161000 Servizi di trasporto colli

Luogo di esecuzione
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 147 750,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 3 147 750,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi
/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture
/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-
nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-
triennio-2024-2027

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eappalti.regione.fvg.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://www.comune.pordenone.it/it/comune/albo/bandi-avvisi/bandi-e-appalti/appalti-di-lavori-servizi-e-forniture/procedure-aperte-e-ristrette/forniture/procedura-aperta-per-la-fornitura-ordinaria-di-medicinali-parafarmaci-e-altri-generi-vendibili-nelle-farmacie-comunali-di-pordenone-cordenons-sacile-e-san-vito-al-tagliamento-per-il-triennio-2024-2027
https://eappalti.regione.fvg.it


316552-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR FVG

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Comune di Pordenone
Numero di registrazione: 80002150938
Località: Pordenone
Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)
Paese: Italia
E-mail: ufficio.gare@comune.pordenone.it
Telefono: 0434392480
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR FVG
Numero di registrazione: 80029240324
Località: Trieste
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0406724711
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: b5d40fb5-dfbe-4ba9-ad38-b2d22778d283 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 28/05/2024 09:15:15 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 316552-2024
Numero dell'edizione della GU S: 103/2024
Data di pubblicazione: 29/05/2024

mailto:ufficio.gare@comune.pordenone.it
mailto:protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it

		2024-05-28T22:03:08+0000




